
Příručka pro ministranty při Mši svaté podle
Římského misálu z roku 1962

Barnabáš Školoud

Příručka pro ministranty při Mši svaté podle Římského
misálu z roku 1962 - Barnabáš Školoud ke stažení PDF

Příručka pro ministranty, která je má provést
ministrováním při Mši svaté sloužené podle misálu z

roku 1962 (tzv. tridentské či klasické). Obsahuje jak jeho
základní podobu, tak i rozličné krajové zvykové úpravy

typické pro ČR.

https://www.databazeknih.cz/images_books/empty_m.jpg

 

autori\barnabas-skoloud-93874
autori\barnabas-skoloud-93874
autori\barnabas-skoloud-93874
http://thebiblio.win/blog.php?b=Příručka pro ministranty při Mši svaté podle Římského misálu z roku 1962&s=knihy

